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3شهرستان ها
 از گوشه و کنار استان

دیدار با خانواده شهدای خوسف 
حجت الاسلام »عزیزی« مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران به همراه چند نفر از مسئولان با خانواده 
شهیدان شاهپردلی، قاسمی پور، خادمی، یوسفی، اکبری و براتی و جانباز ۲۵ درصد حسین جمالی 

در جلگه ماژان دیدار کردند.

اشتغال زایی برای 800 نفر در فردوس 
از ابتدای امسال برای 811 نفر در فردوس شغل ایجاد شد. رئیس اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
فردوس، با بیان این که تعهد اشتغال امسال دستگاه های اجرایی شهرستان در سامانه رصد، 7۵۲ نفر 
است و از آغاز سال برای 811 نفر شغل ایجاد شده است، افزود: تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری 
شهرستان در آینده نزدیک پرداخت می شود. به گفته »صولتی«، همه طرح هایی که قبل از این به بانک 

ها معرفی شده و تاکنون تسهیلات به آن ها پرداخت نشده است در اولویت پرداخت قرار می گیرد.

توصیه به مدیریت بحران بشرویه 
 اعضای ستاد مدیریت بحران برای مقابله با حوادث پیش بینی نشده در روز های پایانی سال و نوروز 98 
آمادگی لازم را داشته باشند. »زمان زاده«، فرماندار بشرویه، در نشست اعضای مدیریت ستاد بحران 
این شهرستان، گفت: با توجه به در پیش بودن نوروز و روزهای پایانی سال 97 لازم است مسئولان 
کارگروه های مدیریت بحران با بررسی امکانات لازم دستگاه ها و نهادهای دخیل در مدیریت بحران 
ترتیبی اتخاذ کنند تا اعضای معرفی شده به کارگروه ها، آمادگی لازم را برای مداخله در بحران های 

احتمالی داشته باشند.

فرماندار: سند اشتغال زیرکوه تدوین شود
سند توسعه اشتغال شهرستان زیرکوه  با افق پنج ساله تدوین شود. فرماندار زیرکوه با تاكید بر تهیه 
سند توسعه اشتغال شهرستان از مدیران دستگاه ها خواست در تهیه این سند با افق پنج ساله برنامه 
ریزی كنند تا برنامه ریزی دقیق و خوبی در حوزه اشتغال شهرستان بر اساس این سند انجام شود. » 
عربشاهی«، اظهار کرد: تعهد اشتغال امسال شهرستان 600 شغل بود که 663 شغل ایجاد شده 

است.

جشن گلباران دیار نرگس 
مشمولی-  جشن گلباران نرگس با شعار »عیدی برای همه«در مجتمع مذهبی فرهنگی و خیریه ابن 
حسام بیرجند برگزار می شود. به گفته »مهران پور«، مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( خوسف، 
این همایش به مناسبت سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( در آستانه سال نو با هدف کمک به 
افراد نیازمند شهرستان با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی پنجم اسفند ماه در بیرجند 

برگزار خواهد شد.

برش فرش اهدایی به عتبات در درح
خسروی - طی مراسمی یک تخته فرش اهدایی به عتبات عالیات در شهر مرزی درح برش زده شد. 
مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات بخش درح، گفت: این فرش شش متری طی یک  سال بافته 
و برای کمک به ساخت صحن مطهر حضرت فاطمه زهرا )س( در نجف اشرف هدیه شد. »دهقانی« 

افزود: بافندگان فرش درح تاکنون شش تخته فرش به ستاد بازسازی عتبات عالیات اهدا کرده اند.

دانش آموزان سربیشه در مناطق عملیاتی جنوب
خسروی- 44 دانش آموز دختر پایه دوم متوسطه مدارس سربیشه به اردوی راهیان نور جنوب کشور 
اعزام شدند. سرگرد»محسن کاری«، فرمانده ناحیه مقاومت سپاه سربیشه، گفت: دانش آموزان با یک 
دستگاه اتوبوس به مناطق راهیان نور جنوب کشور به مدت یک هفته اعزام شدند تا از یادمان های دفاع 

مقدس در جنوب کشور بازدید کنند.

 همایش اسوه های صبر و مقاومت

20 جلد کتاب در طبس رونمایی شد
گروه شهرستان ها - همایش اسوه های صبر و مقاومت 
با محوریت رونمایی از ۲0 جلد کتاب خاطرات مادران 
و همسران شهدا در طبس برگزار شد. مسئول جمعیت 
با  اسلامی،  تبلیغات  سازمان  دینی  فرهیخته  بانوان 
بیان این که برای زندگی جهادی لازم نیست یک بانوی 
تحصیلکرده خیلی خاص باشد، افزود: امروز شعار انقلاب 
اسلامی از مرز های ما فراتر رفته است و شاهد هستیم که 

بیداری اسلامی در همه جهان و در کشور هایی که با ما 
فاصله دارند ایجاد شده است و آن ها با افتخار از ارزش هایی 
که ما خلق کرده ایم حرف می زنند. »فرشته اسدزاده«، 
با اشاره به جایگاه مادرانی که در سال های دفاع مقدس 
فرزندان شان را برای جبهه ها آماده کردند،گفت: امروز 
راهبرد در دست مادران و زنان است و این زنان هستند 
که باید برای حضور محکم فرزندان شان در رویارویی با 
دشمنان در جنگ نرم بنشینند، برنامه بریزند و طراحی 
کنند. به گفته وی، طبس یادگار استکبارستیزی خراسان 
جنوبی است و نقش بانوان در آن روز ها پر رنگ و به سزا 

بوده اما این نقش آفرینی قهرمانانه بانوان طبس تاکنون 
به تصویر کشیده نشده و هیچ اثر، خاطره، تصویر، کلیپ یا 
فیلمی از آن ارائه نشده است و باید تا زمانی که این شاهدان 
حضور دارند این وقایع و آثار ثبت شود. به گزارش »خراسان 
جنوبی«،در بخشی از این مراسم ۲0 عنوان کتاب از 
روایت های مادران و همسران شهدای خراسان جنوبی 
با حضور جمعی از مادران، همسران و دختران شهدا و 
جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی رونمایی شد 
همچنین مستندی تاریخی از حضور زنان خراسان جنوبی 

در روز های انقلاب و جنگ به نمایش درآمد.

 تاکید فرماندار خوسف بر تدوین 
طرح مقابله با آسیب های اجتماعی 
مشمولی- پنج طرح برای مقابله با آسیب های اجتماعی 
در پنج دهستان خوسف تدوین شود. فرماندار خوسف، 
در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، با تاکید 
بر آموزش و پیشگیری از مواد مخدر خواستار نوشتن پنج 
طرح برای پنج دهستان شهرستان و به ویژه مناطق آسیب 
پذیر شد و گفت: با شناختی که بهزیستی و ناحیه سپاه از 
مناطق مختلف دارند طرح های کاربردی را تا سه ماه آینده 
آماده کنند تا بتوانیم با عملیاتی کردن آن بخشی از آسیب 

ها را رفع کنیم.
»شفیعی«، از شهرداری و دهیاران خواست با تهیه تابلوهای 
بازدارنده و اطلاع رسانی درباره مضرات مواد مخدر و 
نصب در روستاها و نقاط مشکل دار شهر برای آگاه سازی 
مردم اقدام کنند. او، درباره اجاره سالن های ورزشی در 
روستاهای خور و معدن قلعه زری، افزود: در صورت نبود 
متقاضی ، دهیاران می توانند این سالن را اجاره کنند و در 
زمان رقابت ها و برنامه های فرهنگی آن را به صورت تفاهم 
نامه و قرارداد در اختیار هیئت ها و برگزارکنندگان قرار 

دهند تا مشکل حقوقی برای آن ها پیش نیاید.

پزشکان خدمت در قلعه زری را نمی پذیرند •
رئیس شبکه بهداشت و درمان خوسف هم از کمبود پزشک 
در شهرستان و به ویژه روستای آسیب پذیر معدن قلعه 
زری گلایه کرد و گفت: با توجه به این که قلعه زری یکی از 
بزرگ ترین، پر جمعیت ترین و آسیب پذیرترین روستاهای 
شهرستان است، پیگیری های زیادی برای تامین پزشک 
با دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و به صورت موردی با چند 
پزشک انجام شده است اما با ابراز تاسف به دلیل دوری راه 
و کمبود امکانات هنوز هیچ پزشکی خدمت در آن جا را 
قبول نمی کند. دکتر»احمدی« افزود: یک مرکز درمان و 
ترک اعتیاد در شهرستان فعال و یک مرکز دیگر نیز در حال 
راه اندازی است که اعضای شورا باید برای اطلاع رسانی و 

معرفی افراد معتاد اقدام کنند.
سرهنگ » اکبری«، جانشین فرمانده انتظامی خوسف نیز 
گفت: در 11 ماه امسال بیش از یک تن و 494 کیلوگرم 
انواع مواد مخدر در شهرستان کشف شد و در این زمینه 
1۲4 نفر دستگیر شدند. همچنین چهار خودرو توقیف و 
چهار قبضه سلاح ضبط شد. »چهکندی نژاد«، رئیس ورزش 
و جوانان خوسف هم از کمبود زیرساخت های ورزشی و 
نگهداری نادرست سالن های ورزشی در شهرستان گلایه 
کرد و گفت: دو روستای خور و معدن قلعه زری بهترین 
امکانات ورزشی را دارد اما در آن جا مسابقه یا برنامه ای 
برگزار نمی شود همچنین دهیاران و شوراها در حفاظت از 
سالن ها و امکانات ورزشی همکاری نمی کنند در صورتی 
که هر سال اعتبار زیادی را برای این سالن ها هزینه می 
کنیم. »خسروی«، مسئول موسسه خیریه آبشار عاطفه 
های خوسف نیز با اشاره به وجود دو سمن و موسسه مردم 
نهاد در خوسف و کمبود اعتبار، خواستار افزایش سمن ها 
شد. »ملکی«، رئیس مرکز فنی و حرفه ای خوسف هم از 
برگزاری هفت دوره کلاس آموزشی در روستاهای هدف و 
آموزش 1۲۲ نفر همراه با آزمون فنی و حرفه ای در سه ماه 

گذشته خبر داد.

 »گیتی خامنه«، مهمان بچه های خوسف
مشمولی- کارگاه قصه گویی با حضور »گیتی خامنه« 
مجری پیش کسوت تلویزیون، شاعر و قصه گوی رادیو و 
تلویزیون در سالن استاد راشد محصل خوسف برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما، در این برنامه که جمعی از نونهالان 
و کودکان خوسف به همراه اولیا و مربیان خود حضور 
داشتند، »گیتی خامنه« با تعریف کردن قصه زندگی خود، 
گفت: تحول در زندگی من از زمان تحصیل در دبستان 
شروع شد، یک روز یکی از تهیه کنندگان رادیو که برای 
تست گویندگی به مدرسه ما آمده بود با من و چند نفر از بچه 
ها صحبت کرد و خواست تا به صدا و سیما برویم و از همان 
زمان همکاری من شروع شد و توانستم پله های ترقی را 
یکی پس از دیگری طی کنم. وی با توصیه دانش آموزان، 
نونهالان و کودکان به کتاب خوانی، افزود: آن چه توانست 
موفقیتم را دو چندان کند خواندن کتاب های قصه و ارتقای 
معلومات ذهنی ام بود و اگر شما هم علاقه مند به قصه گویی 
هستید باید در کنار درس و مدرسه و وقت های بیکاری 
کتاب های کتابخانه مدرسه، کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان و کتابخانه عمومی را بگیرید و مطالعه کنید تا 
معلومات شما بالا برود. این قصه گوی رادیو و تلویزیون از 
چند دانش آموز خواست تا قصه زندگی خود یا بهترین قصه 

ای را که تاکنون خوانده اند در جمع تعریف کنند. خامنه از 
مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان 
و مسئولان شهرستان قول گرفت تا به منظور تشویق پدر 
و مادرها و به ویژه دانش آموزان به کتاب و کتاب خوانی با 
فراخوانی و در اختیار قرار دادن کتاب، جشنواره قصه گویی 
خانواده برگزار کنند تا شاهد رشد مطالعه و انتخاب بچه 
های قصه گو در شهرستان باشیم. »خامنه« در گفت و گو 
با خبرنگار ما هم با بیان این که همه تمرکز خود را بر نوشتن 

می گذارد، افزود: چهار کتاب نوشته ام که زیر چاپ است 
و همچنین نغمه های ماندگار و سرودهای قدیمی برای 
شبکه ۲ را نوشته ام چون بچه ها برای من در اولویت قرار 

دارند. وی شیرین ترین خاطرات خود را مربوط به اجرای 
برنامه برای بچه ها دانست و اظهارکرد: برنامه اردیبهشت 
شبکه 4 و شب گشت را خیلی دوست دارم. وی با اشاره به 
این که اولین بار است که به خراسان جنوبی سفر می کند، 
گفت: مردم و بچه های استان در این چند روز ابراز علاقه 
زیادی به من داشتند و جز صفا، بزرگواری و مهربانی چیزی 
ندیدم. وی یادآور شد: از قوی ترین آدم های کره زمین 
است، نه به دلیل سرمایه های مادی که انسان ها فکر می 
کنند بلکه برای محبت و اعتمادی که مردم به او دارند و این 
که اگر دعای مردم درباره او باشد، می تواند بهتر ادامه دهد 

و خدمت گزار خوبی باشد. 

در حاشیه •
* چند نفر از دانش آموزان قصه گو از این مجری تلویزیون 

کتاب هدیه گرفتند.
* اجرای سرود توسط دانش آموزان مرکز آموزش پویش 
خوسف و شاهنامه خوانی یکی از نونهالان خوسف از دیگر 

برنامه ها بود که مورد تشویق خاص مهمانان قرار گرفت.
* بازدید گیتی خامنه از مجموعه فرهنگی تفریحی ابن 
حسام و آشنایی با این شاعر آیینی و بافت تاریخی خوسف 

از دیگر برنامه های سفر او به این شهر بود.
* در پایان وقت زیادی از این مجری صرف گرفتن عکس 

یادگاری، امضا و پاسخ به سوالات والدین شد.

گروه شهرستان ها – بزرگ ترین خطری که در گذشته و امروز جامعه را تهدید کرده 
است و می کند، این بوده که افرادی در همین لباس و با دانستن اصطلاحات دینی 
منشأ انحرافات دینی شده اند و این موضوع، وظیفه ما را بیشتر و سنگین تر می کند. 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند در گردهمایی روحانیون 
مناطق فردوس، بشرویه، سرایان و طبس در آستانه امام زاده موسی الکاظم )ع( طبس 
با اشاره به این که خانواده در مکتب دین، در یک جهاد بزرگ قرار دارد، اظهارکرد: در 
خانواده، مرد همه تلاش ها و زحمت ها را تحمل می کند تا شرایط آسایش خانواده را 
برای رشد مکتبی انسان های نسل بعد فراهم آورد و این تلاش ها ارزش جهاد دارد، 
همچنین کوشش زن برای تربیت فرزند و پشتوانه فکری و آرامش روانی مرد در صحنه 
بیرونی مانند جهاد است. حجت الاسلام والمسلمین سید »علیرضا عبادی«، افزود: 
قرآن معجزه پیامبر اکرم )ص( است و خدا آن را از هرگونه تحریف و دستبرد حفظ کرده 
است، اما اسلام و مسلمان با قرائت های مختلف از اول تاریخ تاکنون قابل تحریف بوده 

است، بنابراین کار اصلی علمای دین همین است که نگذارند اسلام تحریف شود و 
مسلمانان منحرف شوند. وی با اشاره به این که روحانیون به عنوان یک پرچم صدق در 
ارائه دین شناخته می شوند گفت: جایگاه دین با سیاست و حکومت موضوعی است که 
باید برای مردم تعریف شده باشد زیرا همواره انحراف در سیاست ها و حکومت ها جامعه 

را به انحراف در دین می کشد.

 نماینده ولی فقیه در گردهمایی روحانیون در طبس مطرح کرد:

بزرگ ترین خطر برای جامعه 


